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IDF:n pakottaminen lähtemään Libanonista on Israelin 

kansalaisten petos – pääkirjoitus 

Tulitauko on kuollut. Israelin pitäisi lopettaa teeskentely ennen kuin yhä 

useampi israelilainen maksaa hinnan tästä diplomaattisesta fiktiosta. 

Israelilaiset sotilaat toimivat Beaufort Ridgellä Etelä-Libanonissa, tässä 

jaetukuvassa, joka julkaistiin 31. toukokuuta 2026.(kuva: Israelin 

armeija/Handout REUTERSin kautta)KirjoittanutJPOST EDITORIAL2. KESÄKUUTA 

2026 05:59 

Libanonin tulitauon julkisivu ei ole pelkästään murtumassa. Se on särkynyt. 

Viikkojen ajan Pohjois-Israelin kansalaiset ovat eläneet aselevon varjossa, joka 

on pääasiassa Washingtonin diplomaattisissa sähkeissä ja kansainvälisten 

tarkkailijoiden toiveikkaassa retoriikassa. Maassa todellisuus on paljon 

ankarampi. 

Hizbollah on käyttänyt tätä diplomaattista taukoa taktisena tilaisuutena, 

ampuen satoja ammuksia israelilaisiin kaupunkeihin ja sotilasasemiin. 

Pääministeri Benjamin Netanyahun ja puolustusministeri Israel 

Katzin äskettäinen ohjeistus uudistaa iskut Hizbollahin tukikohtiin Beirutin 

Dahiyehin kaupunginosassa ei ollut eskalaatio. Se oli kauan odotettu 

todellisuuden tunnustus. 
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Tämän tulitauon jatkaminen tai Hizbollahin hermokeskuksen välttäminen Etelä-

Beirutissa on aktiivista laiminlyöntiä. Kerta toisensa jälkeen historia on 

osoittanut, että jokainen Israelin antama tauko toivossa rauhoittaa Libanonia 

on Hizbollahin käytössä uudelleenjärjestäytymiseen, uudelleenaseistamiseen ja 

kyvyn parantamiseen kohdistaa hyökkäyksiä israelilaisiin siviileihin. 

IDF tekee iskuja Dahiyehiin, Etelä-Beirutiin, Hizbollahin terroritukikohtaan, sen 

jälkeen kun libanonilainen terroriryhmä ampui noin 100 rakettia Israelia kohti 

yhdellä iskulla 11. maaliskuuta 2026. (lähde: VIA WALLA/SECTION 27A 

COPYRIGHT ACT) 

Maanantaina Yhdysvaltain presidentti Donald Trump kuitenkin soitti 

Netanyahulle ja peruutti kaikki suunnitellut operaatiot Beirutissa, aivan kuten 

hän yksipuolisesti ilmoitti tulitauosta huhtikuun puolivälissä. 



Suvereeni valtio jatkuvan raketti- ja droonitulen alla 

Israel, suvereeni maa, joka on jatkuvan raketti- ja droonitulen alla, on joutunut 

nöyryyttävään tilanteeseen, jossa hänen on haettava amerikkalaista 

hyväksyntää puolustaakseen omia kansalaisiaan pohjoisessa. Tämä absurdi 

dynamiikka on suora seuraus tulitauosta, jossa Washingtonin nopea 

diplomaattinen saavutus asetettiin Israelin turvallisuuden operatiivisten 

tarpeiden edelle. 

Yhdysvallat estää nyt aktiivisesti Israelia ryhtymästä ratkaiseviin sotilaallisiin 

toimiin. Trump teki tämän selväksi Truth Socialissa, jossa hän kehotti kriitikoita 

"istumaan ja rentoutumaan" ja vakuutti, että "kaikki järjestyy lopulta hyvin." 

Käytännössä Washington sitoo Israelin kädet säilyttääkseen laajemmat 

Libanonin neuvottelut ja Iranin diplomaattiset neuvottelut pysähtyneet. 

Silti molemmat diplomaattiset linjat ovat jäädytetty. Ne eivät etene kohti 

merkittävää läpimurtoa, eivätkä ne todellakaan ole Israelin kansalaisten hengen 

arvoisia. 

Trumpin hallinnon vaatimus pidättyväisyydestä Dahiyehissa on käytännössä 

luonut turvapaikan Hizbollahin johdolle ja sen kehittyneimmille sotilaallisille 

resursseille. Pitämällä Beirutia kiellettynä alueena epäonnistuvan 

diplomaattisen prosessin pelastamiseksi kansainvälinen yhteisö on 

antanut Hizbollahille turvapaikan, josta se voi jatkaa pohjoisen Israelin 

asukkaiden karkottamista kodeistaan. 

Hizbollahin välttelevät vastaukset Yhdysvaltojen johtamaan sovitteluun vain 

vahvistavat asiaa. Ryhmällä ei ole aikomusta todella lopettaa vihamielisyyksiä. 

Sen vaatimukset täydellisestä tulitauosta ovat läpinäkyvä yritys pakottaa IDF 

vetäytymään eteläiseltä puskurivyöhykkeeltä säilyttäen samalla Hizbollahin 

kyvyn iskeä milloin haluaa. 

Vaihtaa israelilaisten henkiä muutamaan päivään lisää rauhaa 

Uuden jatkon hyväksyminen näissä olosuhteissa tarkoittaisi israelilaisten 

henkien vaihtamista muutamaan hiljaiseen päivään, mikä ei ole lainkaan 

hiljaista. 

Tulitauon jatkon romahtaminen oli väistämätöntä. Israel ei voi ylläpitää 

aselepoa järjestön kanssa, jonka tarkoitus on edelleen tuho. IDF:n viimeaikaiset 

manööverit, mukaan lukien strategisten korkeiden maastojen, kuten Beaufortin 
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linnan, valtaaminen, heijastavat selkeää sotilaallista tarvetta purkaa Hizbollahin 

infrastruktuuri pysyvästi. 

Näitä kovalla työllä saavutettuja saavutuksia ei saa neuvotella pois toisen 

hauraan sopimuksen vuoksi, jonka Hizbollah rikkoo heti, kun se palvelee sen 

etuja. 

Ilmaiskujen on oltava armottomia ja rajoittamattomia. Siellä tehdään päätöksiä, 

missä tarkkuusaseita säilytetään ja missä Hizbollahin Iranin tukema johto 

tuntee olonsa turvallisimmaksi. 

Israel ei tarvitse epäonnistuneen politiikan jatkamista. Se tarvitsee todellisen 

pelotteen palauttamista. Tuo pelote ei tule asteittaisen tilanteen 

rauhoittamisen, amerikkalaisten välittämien tiekarttojen tai turhien 

neuvottelujen kautta Iranin kanssa. Se voi tapahtua vain Hizbollahin tahdon ja 

taistelukyvyn järjestelmällisen tuhoamisen kautta. 

Aika anoa lupaa puolustaa Israelia on ohi. Hallituksen on vastustettava 

kansainvälistä painetta säilyttää tulitauon haamu ja antaa IDF:lle mandaatti 

saattaa työ päätökseen. Mikä tahansa vähempi olisi petos kansalaisia kohtaan, 

jotka yhä käpertyivät suojiin odottaen hallitusta, joka arvostaa heidän 

henkeään enemmän kuin asemaansa Washingtonissa. 

Tulitauko on kuollut. Israelin pitäisi lopettaa teeskentely ennen kuin yhä 

useampi israelilainen maksaa hinnan tästä diplomaattisesta fiktiosta. 
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